

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoy, nr 8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău - România
 Cod TVA: RO 281.1.04
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101074305
 DATA: 24-08-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40 /5481 /2017
 Cod client: 816502

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5001133	SURUB RIG.AUTOPERF. 421/3,5X9,5MM(1000 B	2,00	CUT	33,01	66,02	19	12,54
2	5013723	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM	1,00	BUC	2,97	2,97	19	0,57
3	6004653	BANDA DE MONTAJ 12X0,8X10M 1041403 012ZF	1,00	BUC	20,23	20,23	19	3,84
4	6000720	BANDA MONTAJ LBV17 79550	1,00	BUC	25,88	25,88	19	4,92
5	5007385	SURUBURI RIG. RIDURIT 55MM (500BC)	2,00	CUT	30,44	60,87	19	11,57
6	5000256	SURUB RIG. AUTOPERF. 421/4,2X13MM	1,00	CUT	56,30	56,30	19	10,70
7	5001130	SURUB RIG. AUTOPERF 221/3,5X25(1000 BUC)	1,00	CUT	39,15	39,15	19	7,44
8	5000024	PIESA RIG. PRELUNGIRE TIJA	2,00	CUT	67,94	135,87	19	25,81

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 24-08-2020

407,29 77,39

Total de plata 484,68

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoy nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFERENTE



Unitatea: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Nr. doc: 00011669

Gestiunea: Hale SDZ

Data: 24/08/2020

Subsemnatii, membrii comisiei de receptie, am procedat la receptionarea valorilor materiale furnizate de **DEDEMAN SRL** auto nr., documente insotitoare Factura **8101074305**, delegat, constatandu-se urmatoarele:

Nr. crt.	Denumirea bunurilor receptionate	U.M.	Cantitate conform doc.	Receptionat		
				Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
0	1	2	3	4	5	6
1	Surub rig. autoperforant 421/3.5x9.5mm - 1000 buc/cut (FF 8101074305/24.08.2020)	cut	2	2	33.01	66.02
2	Pensula pentru vopsea alchidica 50 mm (FF 8101074305/24.08.2020)	buc	1	1	2.97	2.97
3	Banda de montaj 12x0.8x10m (FF 8101074305/24.08.2020)	buc	1	1	20.23	20.23
4	Banda montaj Lbv17 (FF 8101074305/24.08.2020)	buc	1	1	25.88	25.88
5	Suruburi rig. Ridurit 55 mm - 500 buc/cut (FF 8101074305/24.08.2020)	cut	2	2	30.44	60.88
6	Surub rig. autoperforant 421/4.2x13 mm (FF 8101074305/24.08.2020)	cut	1	1	56.30	56.30
7	Surub rig. autoperforant 221/3.5x25 - 1000 buc/cut (FF 8101074305/24.08.2020)	cut	1	1	39.15	39.15
8	Piesa rig. prelungire tija (FF 8101074305/24.08.2020)	cut	2	2	67.94	135.87
Total receptie						407.29
Comisia de receptie			Primit in gestiune			
Numele si prenumele		Semnatura	Numele si prenumele		Semnatura	
Ionica Anitei			Necula Romica			

UNITATEA		SIA		Produs, lucrare (comanda)				BON DE CONSUM (COLECTIV) autocopiativ						
Număr document		Data		Primitor		Nr. comandă Cod produs		Cantitate eliberată		Preț unitar		Valoarea		
		Ziua	Luna	Anul					Intregi	Z	Lei	B	B	
		24	08	2020										
Denumirea materialelor (inclusiv sort, marcă, profil, dimensiune)		Cantitatea necesară		Cod		U.M.		Cantitate eliberată		Lei		B		
Nr. Crt.														
1	Surub autoperf. 4.8/3,5 x 9,5	2	1000000/aut			cut								
2	Pensule 50 MM	1				4								
3	Bande montaj 12 x 0,8 x 100	1				4								
4	Bande montaj 26 x 17	1				4								
5	Suruburi ridicate 504 500/ aut	2				4								
6	Suruburi autoperf. 4.8 x 4,2 x 15,4	1				4								
7	Suruburi autoperf. 4.8 x 3,5 x 8	1	1000000/aut			4								
8	Presă ref. fabricat. tip	2				2								
Data/semnătura		Gestionar,		Primitor,										
		Necale Re		Dulce Jr.		[Signature]				1000000		[Signature]		

14-3-4/ra

TE

Vizat,
SEF DEPARTAMENT TEHNIC,
TAȘCAN DOREL

Se aprobă,
DIRECTOR GENERAL,
BANU DANIEL

REFERAT DE NECESITATE

PUNCT DE LUCRU:

Vă rugăm prin prezenta să aprobați: SDZ

N R C I R	DENUMIREA PRODUSULUI	UM	CANT	VAL/UM	VALOARE TOTALA	DATA LIVRARE PRODUSE	DATA CONFIRMARE ACHIZITIE PRODUS
1	Surul autepaf. ^{1000/cut.} 421/3,5 x 95 cut	cut	2	/			
2	Piese de - 50 mm	u	1	/			
3	Bande montaj 12x0,8 x 1000	u	1	/			
4	Bande montaj LBV 17	u	1	/			
5	Suruburi ridici ^{500/cut} 55 mm cut	cut	2	/			
6	Pieretori autepaf ¹³⁰ 421x421	u	1	/			
7	Surul autepaf ^{1000/cut} 221/3,5 x 75 cut	cut	1	/			
8	Piese ref. pref. tije	u	2	/			
9							
10							

Notă de fundamentare (memoriu justificativ)

Întocmit,
Funcția: *Neaculă R*
Nume și prenume:
Semnătură: *Nelun*

Data: *24 08 2020*